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Łódź, 1 czerwca 2015 r. 
................................................................... 
                Imię i nazwisko Abonenta 
 
 
 
................................................................... 
                        Adres Abonenta 
 
 
 

REGULAMIN I SZCZEGÓŁOWE WARUNKI PROMOCJI 
 „Śmieszne ceny wracają” 

 prowadzonej przez  
Operatora TOYA Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi. 

 
§ 1 

Postanowienia ogólne 
1. Organizatorem Promocji „Śmieszne ceny wracają” zwanej w dalszej części Regulaminu „Promocją” 

jest TOYA Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Łąkowej 29, zwana w dalszej części „Operatorem”. 
2. Uczestnikiem Promocji może zostać każdy Abonent sieci TOYA po podpisaniu „Umowy o korzystaniu 

z usług TOYA” zwanej dalej „Umową”. Umowa w okresie, o którym mowa poniżej w § 2 ust. 1, 
obowiązuje ze zmianami wprowadzonymi niniejszym Regulaminem. 

3. Uczestnikiem Promocji może zostać osoba chcąca skorzystać z usług sieci TOYA, mieszkająca 
w zasięgu sieci po wykonaniu instalacji przez Operatora. Wykonanie instalacji może się wiązać  
z dodatkowymi kosztami. Szczegółowych informacji o ich wysokości udzielają Biura Obsługi Abonenta 
Operatora w poszczególnych miastach wymienionych w ust. 10. 

4. Uczestnikiem Promocji mogą zostać tylko Abonenci, którzy przed przystąpieniem do Promocji  
nie posiadali zaległości w opłatach abonamentowych na rzecz Operatora. 

5. Uczestnikiem Promocji nie może zostać Abonent1, który posiadał aktywną usługę w okresie ostatnich 
6 miesięcy przed przystąpieniem do Promocji, a którą nabywa. 

6. Warunkiem przystąpienia do Promocji jest wyrażenie zgody na otrzymywanie od Operatora faktur  
w postaci elektronicznej za wszystkie usługi świadczone przez Operatora na rzecz Abonenta 
(ekoFaktura). 

7. Przedmiotem Promocji jest sprzedaż pakietów bazowych usługi TOYAtv2, pakietów usługi TOYAnet  
i TOYAtel lub zmiana dowolnego pakietu usługi: TOYAtv3,4 (będącego w ofercie TOYA do dnia  
30 czerwca 2011 roku) lub Pakietu Telewizji TOYAtv3,4 na pakiet wyższy usługi TOYAtv, TOYAnet4  
lub TOYAtel4 na wyższy zwanymi dalej „Usługami”, z uwzględnieniem obniżonej opłaty instalacyjnej, 
aktywacyjnej oraz abonamentowej. 

8. W przypadku umów Promocyjnych warunki niniejszej Promocji zastępują poprzednie  
(okres zobowiązania nowych warunków nie może skrócić obecnie obowiązującego). 

9. Operator zastrzega sobie prawo odmówienia sprzedaży Usługi w przypadku braku możliwości 
technicznych lub zaistnienia przeszkód formalnych. 

10. Obszar Promocji obejmuje miasta: Ksawerów, Kutno, Łódź, Mysłowice i Przemyśl. 
11. Umowy na warunkach określonych w niniejszym Regulaminie można zawierać w okresie             

od 1 czerwca 2015 r. do 4 listopada 2015 r. 
12. Podłączenie Usługi na warunkach określonych w niniejszym Regulaminie nie może nastąpić później 

niż 19 listopada 2015 r.5 
13. Operator zastrzega sobie prawo do wcześniejszego zakończenia Promocji, jeżeli z przyczyn 

technicznych nie będzie miał możliwości podłączenia nowych Uczestników. Zakończenie Promocji  
nie wpływa na prawa nabyte przez Uczestników Promocji w okresie jej trwania. 

 
§ 2 

Zasady Promocji 
1. Umowa Abonencka w Promocji zostaje zawarta na czas nieoznaczony z okresem zobowiązania  

na minimum  □ 12/ □ 24  lub  □ 13 / □ 246 (w przypadku Abonentów, którzy zmieniają Operatora) 
kolejne pełne miesiące dla usługi TOYAtv, TOYAnet i TOYAtel: 

□ Oszczędny, □ Wygodny, □ Bogaty, 

□ TOYAtel 100, □ TOYAtel Rodzinny, □ TOYAtel Rozgadany, 

□ TOYAnet Lekki, □ TOYAnet Start, □ TOYAnet, □ TOYAnet_100, □ TOYAnet_1507  
2. W przypadku wyrażenia zgody na cykliczne przedłużanie okresu zobowiązania na kolejne okresy, 

jeżeli Abonent nie wypowie umowy lub warunków niniejszej Promocji na Usługę TOYAnet  
w okresie jednego miesiąca do daty zakończenia okresu zobowiązania, okres zobowiązania ulega 
cyklicznemu przedłużeniu dla umów 12 lub 13 miesięcznych na 12 miesięcy, dla umów  
24 miesięcznych na 24 miesiące (przedłużony okres zobowiązania), liczony od dnia upływu 
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poprzedniego okresu zobowiązania. Uczestnik Promocji będzie wnosił opłaty za Usługi TOYAnet, 
określone w bieżącym „Cenniku usług TOYA”. 

 □ TAK, wyrażam zgodę na cykliczne przedłużenie okresu zobowiązania,    

         □ NIE, nie wyrażam zgody na cykliczne przedłużenie okresu zobowiązania8. 
3. Uczestnik, który przed upływem okresu zobowiązania rozwiąże Umowę lub cofnie akceptację  

na wystawianie faktur w formie elektronicznej utraci wszelkie korzyści wynikające z Promocji.  
a. W przypadku jednostronnego rozwiązania Umowy przez Uczestnika lub przez Operatora z winy 

Uczestnika Promocji w okresie o którym mowa w § 2 pkt. 1, wysokość roszczenia Operatora z 
tego tytułu, nie może przekroczyć wartości ulgi przyznanej Uczestnikowi Promocji pomniejszonej 
o proporcjonalną jej wartość za okres od dnia rozpoczęcia okresu zobowiązania do dnia 
rozwiązania umowy w pierwszym okresie zobowiązania. Roszczenie nie przysługuje w przypadku 
rozwiązania przez Uczestnika Promocji będącego konsumentem Umowy przed rozpoczęciem 
świadczenia Usług, chyba że przedmiotem ulgi jest telekomunikacyjne urządzenie końcowe.  

b. W przypadku jednostronnego rozwiązania Umowy przez Uczestnika lub przez Operatora z winy 
Uczestnika Promocji w okresie o którym mowa w § 2 pkt. 2, wysokość roszczenia Operatora z 
tego tytułu, nie może przekroczyć wartości ulgi przyznanej Uczestnikowi Promocji pomniejszonej 
o proporcjonalną jej wartość za okres od dnia rozpoczęcia przedłużonego okresu zobowiązania do 
dnia rozwiązania umowy. 

Za niedotrzymanie warunków Promocji rozumie się również istotne naruszenie postanowień „Umowy 
o  korzystanie z usług TOYA” oraz „Regulaminu korzystania z usług TOYA”. 

4. Umowa może być rozwiązana przez Abonenta, z miesięcznym okresem wypowiedzenia dokonanym   
na piśmie pod rygorem nieważności, ze skutkiem na koniec miesiąca. 

5. Uczestnik Promocji może zmienić miejsce zainstalowania urządzenia dostępowego po ponownym 
opłaceniu 50% obowiązującej w danym okresie opłaty przyłączeniowej, pod warunkiem istnienia  
w nowym miejscu instalacji TOYA. Brak instalacji TOYA lub możliwości jej wykonania w nowym 
miejscu nie upoważnia uczestnika do niedotrzymania warunków Promocji. 

6. Opłata instalacyjna w niniejszej Promocji wynosi 1,23 zł9 
 

Opłata instalacyjna bez Promocji Opłata instalacyjna w Promocji Ulga w opłacie instalacyjnej 
198.00 zł 1.23 zł 196.77 zł 

 
7.  Opłata aktywacyjna dla usługi: 

- TOYAtv: 
 

Urządzenie Opłata aktywacyjna 
bez Promocji 

Opłata aktywacyjna w Promocji Ulga w opłacie aktywacyjnej 
Dla umów z 12 lub 
13 miesięcznym 

okresem 
zobowiązania 

Dla umów z 24 
miesięcznym 

okresem 
zobowiązania 

Dla umów z 12 lub 
13 miesięcznym 

okresem 
zobowiązania 

Dla umów z 24 
miesięcznym 

okresem 
zobowiązania 

SD 199.00 zł 2.99 zł 1.23 zł 196.10 zł 197.77 zł 
HD 249.00 zł 29.00 zł 1.23 zł 220.00 zł 247.77 zł 

3G HD 299.00 zł 49.00 zł 9.90 zł 250.00 zł 289.10 zł 
3G HD PVR 499.00 zł 99.00 zł 49.00 zł 400.00 zł 450.00 zł 

 
- TOYAnet i TOYAtel: 

  
Usługa Opłata aktywacyjna bez 

Promocji 
Opłata aktywacyjna w 

Promocji 
Ulga w opłacie aktywacyjnej 

TOYAnet 199.00 zł 9.90 zł 189.10 zł 
TOYAtel 199.00 zł 9.90 zł 189.10 zł 

 
8. W ramach niniejszej Promocji opłata abonamentowa10 za wybrany w umowie pakiet będzie naliczana 

wg tabeli poniżej: 
- dla umów z 12 miesięcznym okresem zobowiązania: 

 
Pakiet Miesięczna opłata abonamentowa Łączna opłata abonamentowa Łączna ulga w 

opłacie 
abonamentowej 

bez Promocji w Promocji bez Promocji w Promocji 
od 1 do 9 
miesiąca 

od 10 do 12 
miesiąca 

Oszczędny 28.90 zł 10.90 zł 28.90 zł 346.80 zł 184.80 zł 162.00 zł 
Wygodny 54.00 zł 28.90 zł 54.00 zł 648.00 zł 422.10 zł 225.90 zł 
Bogaty 72.00 zł 54.00 zł 72.00 zł 864.00 zł 702.00 zł 162.00 zł 

TOYAnet Lekki11 29.00 zł 18.00 zł 24.00 zł 348.00 zł 234.00 zł 114.00 zł 
TOYAnet Start11 59.00 zł 24.00 zł 49.00 zł 708.00 zł 363.00 zł 345.00 zł 

TOYAnet11 79.00 zł 49.00 zł 69.00 zł 948.00 zł 648.00 zł 300.00 zł 
TOYAnet_10011,15 89.00 zł 49.00 zł 79.00 zł 1068.00 zł 678.00 zł 390.00 zł 
TOYAnet_10011 89.00 zł 69.00 zł 79.00 zł 1068.00 zł 858.00 zł 210.00 zł 

TOYAnet_15011,15 99.00 zł 69.00 zł 89.00 zł 1188.00 zł 888.00 zł 300.00 zł 
TOYAnet_15011 99.00 zł 79.00 zł 89.00 zł 1188.00 zł 978.00 zł 210.00 zł 
TOYAnet Lekki12 35.50 zł 24.50 zł 30.50 zł 426.00 zł 312.00 zł 114.00 zł 
TOYAnet Start12 65.50 zł 30.50 zł 55.50 zł 786.00 zł 441.00 zł 345.00 zł 

TOYAnet12 85.50 zł 55.50 zł 75.50 zł 1026.00 zł 726.00 zł 300.00 zł 
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TOYAnet_10012,15 95.50 zł 55.50 zł 85.50 zł 1146.00 zł 756.00 zł 390.00 zł 
TOYAnet_10012 95.50 zł 75.50 zł 85.50 zł 1146.00 zł 936.00 zł 210.00 zł 

TOYAnet_15012,15 105.50 zł 75.50 zł 95.50 zł 1266.00 zł 966.00 zł 300.00 zł 
TOYAnet_15012 105.50 zł 85.50 zł 95.50 zł 1266.00 zł 1056.00 zł 210.00 zł 
TOYAtel 10013 21.96 zł 15.00 zł 21.96 zł 263.52 zł 200.88 zł 62.64 zł 
TOYAtel 10014 28.06 zł 21.10 zł 28.06 zł 336.72 zł 274.08 zł 62.64 zł 

TOYAtel 
Rodzinny 

49.00 zł 21.96 zł 49.00 zł 588.00 zł 344.64 zł 243.36 zł 

TOYAtel 
Rozgadany 

69.00 zł 49.00 zł 69.00 zł 828.00 zł 648.00 zł 180.00 zł 

 
- dla umów z 13 miesięcznym okresem zobowiązania (w przypadku Abonentów, którzy zmieniają 
  Operatora i przedstawią opłacony rachunek za jeden z trzech ostatnich miesięcy poprzedzających 
  datę zawarcia umowy z TOYA na jedną z wybranych Usług): 

 
 
Pakiet Miesięczna opłata abonamentowa Łączna opłata 

abonamentowa 
Łączna ulga w 

opłacie 
abonamentowej bez 

Promocji 
w Promocji bez Promocji w Promocji 

w 1 miesiącu od 2 do 10 
miesiąca 

od 11 do 13 
miesiąca 

Oszczędny 28.90 zł 1.00 zł 10.90 zł 28.90 zł 375.70 zł 185.90 zł 189.90 zł 
Wygodny 54.00 zł 1.00 zł 28.90 zł 54.00 zł 702.00 zł 423.10 zł 278.90 zł 
Bogaty 72.00 zł 1.00 zł 54.00 zł 72.00 zł 936.00 zł 703.00 zł 233.00 zł 

TOYAnet Lekki11 29.00 zł 1.00 zł 18.00 zł 24.00 zł 377.00 zł 235.00 zł 142.00 zł 
TOYAnet Start11 59.00 zł 1.00 zł 24.00 zł 49.00 zł 767.00 zł 364.00 zł 403.00 zł 

TOYAnet11 79.00 zł 1.00 zł 49.00 zł 69.00 zł 1027.00 zł 649.00 zł 378.00 zł 
TOYAnet_10011,15 89.00 zł 1.00 zł 49.00 zł 79.00 zł 1157.00 zł 679.00 zł 478.00 zł 
TOYAnet_15011,15 99.00 zł 1.00 zł 69.00 zł 89.00 zł 1287.00 zł 889.00 zł 398.00 zł 
TOYAnet Lekki12 35.50 zł 1.00 zł 24.50 zł 30.50 zł 461.50 zł 313.00 zł 148.50 zł 
TOYAnet Start12 65.50 zł 1.00 zł 30.50 zł 55.50 zł 851.50 zł 442.00 zł 409.50 zł 

TOYAnet12 85.50 zł 1.00 zł 55.50 zł 75.50 zł 1111.50 zł 727.00 zł 384.50 zł 
TOYAnet_10012,15 95.50 zł 1.00 zł 55.50 zł 85.50 zł 1241.50 zł 757.00 zł 484.50 zł 
TOYAnet_15012,15 105.50 zł 1.00 zł 75.50 zł 95.50 zł 1371.50 zł 967.00 zł 404.50 zł 

TOYAtel 10013 21.96 zł 1.00 zł 15.00 zł 21.96 zł 285.48 zł 201.88 zł 83.60 zł 
TOYAtel 10014 28.06 zł 1.00 zł 21.10 zł 28.06 zł 364.78 zł 275.08 zł 89.70 zł 

TOYAtel Rodzinny 49.00 zł 1.00 zł 21.96 zł 49.00 zł 637.00 zł 345.64 zł 291.36 zł 
TOYAtel 

Rozgadany 
69.00 zł 1.00 zł 49.00 zł 69.00 zł 897.00 zł 649.00 zł 248.00 zł 

 
- dla umów z 24 miesięcznym okresem zobowiązania: 

  
Pakiet Miesięczna opłata abonamentowa Łączna opłata abonamentowa Łączna ulga w 

opłacie 
abonamentowej 

bez Promocji w Promocji bez Promocji w Promocji 
od 1 do 19 
miesiąca 

od 20 do 24 
miesiąca 

Oszczędny 28.90 zł 10.90 zł 28.90 zł 693.60 zł 351.60 zł 342.00 zł 
Wygodny 54.00 zł 28.90 zł 54.00 zł 1296.00 zł 819.10 zł 476.90 zł 
Bogaty 72.00 zł 54.00 zł 72.00 zł 1728.00 zł 1386.00 zł 342.00 zł 

TOYAnet Lekki11 29.00 zł 18.00 zł 24.00 zł 696.00 zł 462.00 zł 234.00 zł 
TOYAnet Start11 59.00 zł 24.00 zł 44.99 zł 1416.00 zł 680.95 zł 735.05 zł 

TOYAnet11 79.00 zł 44.99 zł 64.99 zł 1896.00 zł 1179.76 zł 716.24 zł 
TOYAnet_10011,15 89.00 zł 44.99 zł 74.99 zł 2136.00 zł 1229.76 zł 906.24 zł 
TOYAnet_10011 89.00 zł 64.99 zł 74.99 zł 2136.00 zł 1609.76 zł 526.24 zł 

TOYAnet_15011,15 99.00 zł 64.99 zł 84.99 zł 2376.00 zł 1659.76 zł 716.24 zł 
TOYAnet_15011 99.00 zł 74.99 zł 84.99 zł 2376.00 zł 1849.76 zł 526.24 zł 
TOYAnet Lekki12 35.50 zł 24.50 zł 30.50 zł 852.00 zł 618.00 zł 234.00 zł 
TOYAnet Start12 65.50 zł 30.50 zł 51.49 zł 1572.00 zł 836.95 zł 735.05 zł 

TOYAnet12 85.50 zł 51.49 zł 71.49 zł 2052.00 zł 1335.76 zł 716.24 zł 
TOYAnet_10012,15 95.50 zł 51.49 zł 81.49 zł 2292.00 zł 1385.76 zł 906.24 zł 
TOYAnet_10012 95.50 zł 71.49 zł 81.49 zł 2292.00 zł 1765.76 zł 526.24 zł 

TOYAnet_15012,15 105.50 zł 71.49 zł 91.49 zł 2532.00 zł 1815.76 zł 716.24 zł 
TOYAnet_15012 105.50 zł 81.49 zł 91.49 zł 2532.00 zł 2005.76 zł 526.24 zł 
TOYAtel 10013 21.96 zł 15.00 zł 21.96 zł 527.04 zł 394.80 zł 132.24 zł 
TOYAtel 10014 28.06 zł 21.10 zł 28.06 zł 673.44 zł 541.20 zł 132.24 zł 

TOYAtel 
Rodzinny 

49.00 zł 21.96 zł 49.00 zł 1176.00 zł 662.24 zł 513.76 zł 

TOYAtel 
Rozgadany 

69.00 zł 49.00 zł 69.00 zł 1656.00 zł 1276.00 zł 380.00 zł 

  
- dla umów z 24 miesięcznym okresem zobowiązania (w przypadku Abonentów, którzy zmieniają 
  Operatora i przedstawią opłacony rachunek za jeden z trzech ostatnich miesięcy poprzedzających 
  datę zawarcia umowy z TOYA na jedną z wybranych Usług): 
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Pakiet Miesięczna opłata abonamentowa Łączna opłata 
abonamentowa 

Łączna ulga w 
opłacie 

abonamentowej bez Promocji w Promocji bez Promocji w Promocji 
od 1 do 2 
miesiąca 

od 3 do 19 
miesiąca 

od 20 do 24 
miesiąca 

Oszczędny 28.90 zł 1.00 zł 10.90 zł 28.90 zł 693.60 zł 331.80 zł 361.80 zł 
Wygodny 54.00 zł 1.00 zł 28.90 zł 54.00 zł 1296.00 zł 763.30 zł 532.70 zł 
Bogaty 72.00 zł 1.00 zł 54.00 zł 72.00 zł 1728.00 zł 1280.00 zł 448.00 zł 

TOYAnet Lekki11 29.00 zł 1.00 zł 18.00 zł 24.00 zł 696.00 zł 428.00 zł 268.00 zł 
TOYAnet Start11 59.00 zł 1.00 zł 24.00 zł 44.99 zł 1416.00 zł 634.95 zł 781.05 zł 

TOYAnet11 79.00 zł 1.00 zł 44.99 zł 64.99 zł 1896.00 zł 1091.78 zł 804.22 zł 
TOYAnet_10011,15 89.00 zł 1.00 zł 44.99 zł 74.99 zł 2136.00 zł 1141.78 zł 994.22 zł 
TOYAnet_15011,15 99.00 zł 1.00 zł 64.99 zł 84.99 zł 2376.00 zł 1531.78 zł 844.22 zł 
TOYAnet Lekki12 35.50 zł 1.00 zł 24.50 zł 30.50 zł 852.00 zł 571.00 zł 281.00 zł 
TOYAnet Start12 65.50 zł 1.00 zł 30.50 zł 51.49 zł 1572.00 zł 777.95 zł 794.05 zł 

TOYAnet12 85.50 zł 1.00 zł 51.49 zł 71.49 zł 2052.00 zł 1234.78 zł 817.22 zł 
TOYAnet_10012,15 95.50 zł 1.00 zł 51.49 zł 81.49 zł 2292.00 zł 1284.78 zł 1007.22 zł 
TOYAnet_15012,15 105.50 zł 1.00 zł 71.49 zł 91.49 zł 2532.00 zł 1674.78 zł 857.22 zł 

TOYAtel 10013 21.96 zł 1.00 zł 15.00 zł 21.96 zł 527.04 zł 366.80 zł 160.24 zł 
TOYAtel 10014 28.06 zł 1.00 zł 21.10 zł 28.06 zł 673.44 zł 501.00 zł 172.44 zł 

TOYAtel 
Rodzinny 

49.00 zł 1.00 zł 21.96 zł 49.00 zł 1176.00 zł 620.32 zł 555.68 zł 

TOYAtel 
Rozgadany 

69.00 zł 1.00 zł 49.00 zł 69.00 zł 1656.00 zł 1180.00 zł 476.00 zł 

 
Rachunek cząstkowy za miesiąc podłączenia usługi zostanie naliczony w wysokości 1/30 aktualnej opłaty 
abonamentowej za dany pakiet pomnożonej przez ilość dni pozostałych od daty instalacji Urządzenia 
Dostępowego do końca miesiąca. Dla Abonentów korzystających z opcji zmiana Operatora, rachunek 
cząstkowy nie będzie naliczany. W przypadku zmiany pakietu opłata abonamentowa za miesiąc, w którym 
dokonywana jest zmiana pobierana będzie wg stawki pakietu aktywnego przed dokonaniem zmiany. 
9. Opłata abonamentowa za Dostęp do usług telewizyjnych, z którego Abonent1 nie korzystał w okresie 

ostatnich 6 miesięcy, a na który podpisuje Umowę (nie dotyczy zmiany Dostępu do usług 
telewizyjnych) w niniejszej Promocji będzie naliczana wg tabeli poniżej:  

 
           - dla umów z 12 miesięcznym okresem zobowiązania: 
   

Dostęp do 
usług 

telewizyjnych 

bez Promocji z pakietem w Promocji z pakietem Łączna ulga w Promocji z pakietem 
Oszczędnym Wygodnym Bogatym Oszczędnym Wygodnym Bogatym Oszczędnym Wygodnym Bogatym 

SD 1.00 zł 1.00 zł 1.00 zł 1.00 zł 1.00 zł 1.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00zł 
HD 5.00 zł 5.00 zł 5.00 zł 5.00 zł 1.00 zł 1.00 zł 0.00 zł 48.00 zł 48.00 zł 

3G HD 15.00 zł 15.00 zł 15.00 zł 15.00 zł 8.00 zł 8.00 zł 0.00 zł 84.00 zł 84.00 zł 
3G HD PVR 20.00 zł 20.00 zł 20.00 zł 20.00 zł 15.00 zł 15.00 zł 0.00 zł 60.00 zł 60.00 zł 

 
 - dla umów z 13 miesięcznym okresem zobowiązania:  
   

Dostęp do 
usług 

telewizyjnych 

bez Promocji z pakietem w Promocji z pakietem Łączna ulga w Promocji z pakietem 
Oszczędnym Wygodnym Bogatym Oszczędnym Wygodnym Bogatym Oszczędnym Wygodnym Bogatym 

SD 1.00 zł 1.00 zł 1.00 zł 1.00 zł 1.00 zł 1.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00zł 
HD 5.00 zł 5.00 zł 5.00 zł 5.00 zł 1.00 zł 1.00 zł 0.00 zł 52.00 zł 52.00 zł 

3G HD 15.00 zł 15.00 zł 15.00 zł 15.00 zł 8.00 zł 8.00 zł 0.00 zł 91.00 zł 91.00 zł 
3G HD PVR 20.00 zł 20.00 zł 20.00 zł 20.00 zł 15.00 zł 15.00 zł 0.00 zł 65.00 zł 65.00 zł 

 
           - dla umów z 24 miesięcznym okresem zobowiązania:  
   

Dostęp do 
usług 

telewizyjnych 

bez Promocji z pakietem w Promocji z pakietem Łączna ulga w Promocji z pakietem 
Oszczędnym Wygodnym Bogatym Oszczędnym Wygodnym Bogatym Oszczędnym Wygodnym Bogatym    

SD 1.00 zł 1.00 zł 1.00 zł 1.00 zł 1.00 zł 1.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00zł 
HD 5.00 zł 5.00 zł 5.00 zł 5.00 zł 1.00 zł 1.00 zł 0.00 zł 96.00 zł 96.00 zł 

3G HD 15.00 zł 15.00 zł 15.00 zł 15.00 zł 8.00 zł 8.00 zł 0.00 zł 168.00 zł 168.00 zł 
3G HD PVR 20.00 zł 20.00 zł 20.00 zł 20.00 zł 15.00 zł 15.00 zł 0.00 zł 120.00 zł 120.00 zł 

 
Rachunek cząstkowy za miesiąc podłączenia usługi zostanie naliczony w wysokości 1/30 aktualnej opłaty 
abonamentowej za dany Dostęp do usług telewizyjnych pomnożonej przez ilość dni pozostałych od daty 
instalacji Urządzenia Dostępowego do końca miesiąca. Dla Abonentów korzystających z opcji zmiana 
Operatora, rachunek cząstkowy nie będzie naliczany. 
10. Dodatkowo: 

przy zawieraniu Umowy w niniejszej Promocji na dowolny pakiet usługi TOYAnet zostanie 
aktywowany wybrany pakiet Usługi „Bezpieczny Internet” na czas nieoznaczony z okresem 
zobowiązania na minimum 12 pełnych miesięcy, liczonych od pierwszego pełnego miesiąca  
po aktywowaniu Usługi TOYAnet. Rachunek cząstkowy oraz opłata abonamentowa  
za pierwszy pełny miesiąc po aktywowaniu usługi TOYAnet nie będą naliczane. Od kolejnego 
miesiąca abonament naliczany będzie w wysokości zgodnej z wybranym pakietem:  
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□ Bezpieczny Internet z licencją na 2 urządzenia - 9,90 zł miesięcznie, 

□ Bezpieczny Internet z licencją na 3 urządzenia – 12,90 zł miesięcznie16. 
Uczestnik Promocji może rozwiązać Umowę na wybrany pakiet „Bezpieczny Internet”,  
ale nie wcześniej niż po upływie pierwszych 14 dni od daty aktywowania usługi TOYAnet, 
jednakże nie później niż do końca drugiego pełnego miesiąca kalendarzowego,  
bez ponoszenia kosztów związanych z rozwiązaniem Umowy. Złożenie rezygnacji po tym 
terminie będzie równoznaczne z rozwiązaniem umowy przed upływem okresu zobowiązania  
i będzie miał zastosowanie § 2 punkt 3. Rezygnacja z pakietu może być złożona pisemnie  
w lokalnym Biurze Obsługi Abonenta lub telefonicznie za pośrednictwem Infolinii TOYA  
pod numerem telefonu 426333888. 

11. Uczestnik Promocji w okresie obowiązywania niniejszej Promocji nie może zmienić pakietu Usługi  
na inny, o niższej opłacie abonamentowej17, ani czasowo odłączyć Usługi. 

12. Pozostałe opłaty w niniejszej Promocji nie ulegają zmianie i są zgodne z bieżącym „Cennikiem usług 
TOYA”. 

13. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem Promocji zastosowanie mają zapisy „Umowy 
o korzystanie z usług TOYA” oraz „Regulaminu korzystania z usług TOYA”. 
 
 

1 - dotyczy również osób spokrewnionych lub niespokrewnionych pozostających w faktycznym związku,  
wspólnie zamieszkujących lub gospodarujących 
2 - ceny Promocyjne mogą ulec zmianie w przypadku, gdy Abonent rozliczany jest częściowo przez 
Spółdzielnie Mieszkaniowe lub Wspólnoty Mieszkaniowe 
3  - nie dotyczy: aktywnego pakietu Podstawowego lub Mini z aktywnym pakietem TOYAcyfrowa lub większym, 
zmiany pakietu z Podstawowego na Wygodny i z Mini na Oszczędny 
4  - nie dotyczy Abonentów, którzy dokonali zmiany pakietu z wyższego na niższy po 1 października 2014 r. 
5 - nie dotyczy usługi TOYAtel w przypadku przenoszenia numeru od innego Operatora. Termin podłączenia 
usługi wynika z procedury przenoszalności numeru i okresu wypowiedzenie umowy u poprzedniego Operatora. 
Przesunięciem terminu podłączenia można w takim przypadku objąć również pozostałe usługi, na które 
zostanie zawarta umowa wraz z usługą TOYAtel. 
6 - zaznaczyć odpowiedni okres, wg zapisów w umowie 
7 - zaznaczyć odpowiedni pakiet, wg zapisów w umowie 
8 - zaznaczyć odpowiednią opcję 
9 - zabudowa wielorodzinna. Dla domów jednorodzinnych 99 zł, 49 zł przy podpisaniu umowy na 2 usługi 
i 1,23 zł przy podpisaniu umowy na 3 usługi. Promocja nie uwzględnia instalacji niestandardowych. 
10  - promocja nie obejmuje opłat abonamentowych za Dostęp do usług telewizyjnych w usłudze TOYAtv i Wi-Fi 
w usłudze TOYAnet 
11 - miesięczna opłata abonamentowa przy aktywnej usłudze TOYAtv 
12 - miesięczna opłata abonamentowa przy nieaktywnej usłudze TOYAtv 
13 - miesięczna opłata abonamentowa przy aktywnej usłudze TOYAnet 
14 - miesięczna opłata abonamentowa przy nieaktywnej usłudze TOYAnet 
15 - nie dotyczy: zmiany pakietu z TOYAnet na TOYAnet_100 i z TOYAnet_100 na TOYAnet_150 
16 - zaznaczyć odpowiedni pakiet 
17 - ograniczenie zmiany pakietu Usług na tańszy dotyczy tylko pierwszego okresu zobowiązania. 
 

Oświadczam, że zapoznałem się z treścią warunków Promocji i skutkami niewywiązania się  
z jej postanowień, akceptuję postanowienia niniejszego Regulaminu oraz potwierdzam odbiór jednego 
egzemplarza Regulaminu. 
 
 
 

                                            ................................................................. 
               data i podpis Abonenta 


